

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 3. 7. 2024

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Město Úsov**
Sídlo : nám. Míru 86, 789 73 Úsov
Osoby oprávněné jednat : Mgr. Benedikt Lavrinčík, starosta
IČ : 00303500
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1905692309/0800
: Česká národní banka, č. ú.: 94-1117841/0710
Tel./email : +420 776208076, starosta@usov.cz
Datová schránka : ch8batp

1.2

Zhotovitel : **Společnosti pro vestavbu s FVE v ZŠ Úsov**

1. účastník sdružení : **RÝMSTAV CZ spol. s r.o.**
Sídlo : Nerudova 1290/20, 79501 Rýmařov
Osoby oprávněné jednat : Marek Hončík, jednatel, tel.: +420 731721722
IČ : 25391810
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., č.ú.: 19-7338780237/0100
Tel./email : +420 603893424, obchod@rymstav.cz

2. účastník sdružení : **BIOMAC ENERGY s.r.o.**
Sídlo : Brničko 1009, 78391 Uničov
Osoby oprávněné jednat : Ing. Jakub Černý, jednatel, tel.: +420 732584751
IČ : 06481256
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., č.ú.: 115-4028960247/0100
Tel./email : +420 732584751, jakub.cerny@biomacenergy.cz

(dále společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se s ohledem na skutečnost, že v průběhu stavby byl ve stávající střešní krytině, určené k likvidaci, zjištěn výskyt azbestu, dohodly na změně rozsahu předmětu díla (viz příloha). V souvislosti s touto změnou se článek 4.1 smlouvy o dílo (cena díla) mění na:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Celkem dle SoD:	11 832 703,- Kč bez DPH
ZL1_MNP:	- 254 749,- Kč bez DPH
ZL1_VCP:	+ 882 774,- Kč bez DPH
Celkem dle SoD + Dodatek č. 1:	12 460 728,- Kč bez DPH
	2 616 752,88 Kč 21% DPH
	15 077 480,88 Kč vč. DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy o dílo, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají **nedotčena**.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti** a **účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Přílohy:

a) Změnový list č. 1 (VCP + MNP)

3.4

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat.

V Úsově dne: viz el. podpis

V Rýmařově dne: viz el. podpisy

.....
Za objednatele:
Mgr. Benedikt Lavrinčík, starosta

.....
Za zhotovitele:
Marek Hončík, jednatel

.....
Ing. Jakub Černý, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rym_6/6/24
Stavba: FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

18.07.2024

Zadavatel:
Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov

IČ:
DIČ:

00303500
CZ00303500

Zhotovitel:
RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

25391810
CZ25391810

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			628 025,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	628 025,00	131 885,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			759 910,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Rym_6/6/24

Stavba:

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Místo:

Datum:

18.07.2024

Zadavatel:

Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov

Projektant:

Zhotovitel:

RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		628 025,00	759 910,25
z1	VCP a MNP - střecha	628 025,00	759 910,25
z1- mnp	MNP - střecha	-254 749,00	-308 246,00
z1- vcp	VCP - střecha	882 774,00	1 068 157,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt:
z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis:
z1- mnp - MNP - střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov

Zhotovitel:
RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18.07.2024

00303500
CZ00303500

25391810
CZ25391810

Náklady z rozpočtu	-254 749,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-254 749,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-254 749,00	21,00%	-53 497,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-308 246,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt: z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis: z1- mnp - MNP - střecha

Místo: Zadavatel: Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

Datum: 18.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		-254 749,43
D1 - Stavební objekt	CELKEM	-254 749,43
D7 - 0096: Bourání konstrukcí, demolice		-211 168,75
D8 - 099: Přesun hmot HSV		-43 580,68

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -254 749,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt: z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis: z1- mnp - MNP - střecha

Místo: Datum: 18.07.2024
Zadavatel: Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov Projektant:
Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -254 749,43

D D1 Stavební objekt CELKEM -254 749,43

D D7 0096: Bourání konstrukcí, demolice -211 168,75

1	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	-1 412,50000	110,00	-155 375,00	
3	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	-1 412,50000	39,50	-55 793,75	

D D8 099: Přesun hmot HSV -43 580,68

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-20,85200	2 090,00	-43 580,68	
---	---	-----------	--	---	-----------	----------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt:
z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis:
z1- vcp - VCP - střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov

Zhotovitel:
RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18.07.2024

00303500
CZ00303500

25391810
CZ25391810

Náklady z rozpočtu	882 774,13		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	882 774,00		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	882 774,00	21,00%	185 383,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 068 157,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt: z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis: z1- vcp - VCP - střecha

Místo: Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov

Datum: 18.07.2024

Zadavatel: RÝMSTAV CZ spol. s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		882 774,13
D1 - Stavební objekt	CELKEM	830 882,50
D7 - 0096: Bourání konstrukcí, demolice		717 832,50
D8 - 099: Přesun hmot HSV		113 050,00
OST - Ostatní		16 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		35 891,63
VRN7 - Provozní vlivy		35 891,63

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

882 774,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA NA OBJEKTU ZŠ A MŠ ÚSOV - Školní 187, Úsov

Objekt: z1 - VCP a MNP - střecha

Soupis: z1- vcp - VCP - střecha

Místo: Datum: 18.07.2024

Zadavatel: Město Úsov, nám Míru 86, 78973 Úsov Projektant:

Zhotovitel: RÝMSTAV CZ spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 882 774,13

D D1 Stavební objekt CELKEM 830 882,50

D D7 0096: Bourání konstrukcí, demolice 717 832,50

1	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	1 412,50000	418,00	590 425,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------------	--------	------------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131803					
VV			krytina		1412,5			
VV			1412,5 - bude účtováno dle skutečnosti vč.navazujících		1412,5			
VV			Součet		1412,5			

2	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	1 412,50000	90,20	127 407,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	------------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131843					
------------	--	--	---	--	--	--	--	--

D D8 099: Přesun hmot HSV 113 050,00

6	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	26,60000	4 250,00	113 050,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	----------	----------	------------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821					
------------	--	--	---	--	--	--	--	--

D OST Ostatní 16 000,00

7	K	Ost-1	opatření spojená s demontáží AZC krytiny neobsažená v pol.765131803 vše dle požadavku hygieny nebo objednatelé, odhad - bude účtováno dle skutečnosti	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-------	---	-----	---------	----------	----------	--

8	K	Ost-2	Dtz a zpětná montáž zastřešení vstupu z komůrkových desek	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 891,63

D VRN7 Provozní vlivy 35 891,63

9	K	071103000	Provoz investora	%	7 178,32500	5,00	35 891,63	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------	---	-------------	------	-----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000					
P			Poznámka k položce: Demontáž krytiny za provozu					